清河县教育局文件

清教提案字〔2024〕21号★

对清河县政协第十届委员会第四次会议
第104号提案的答复

宋香东委员：
    你在政协会上所提的“关于在全民健身中心推广羽毛球运动的建议”已收悉，现答复如下：
1、 为了进一步推动羽毛球运动在全民健身中的普及和推广，提高人民的健康水平，随着羽毛球运动爱好者的增加，让更多爱好者有机会参与和体验羽毛球运动的乐趣，我们积极协调相关部门对工会对羽毛球馆进行改造提升，加强羽毛球馆的维护和管理。
2、 去年对生态园羽毛球场进行了改造提升，收到生态园周围体育健身爱好者的好评，今年将对武松公园羽毛球场进行改造提升，以满足群众对羽毛球场地的健身需求。同时鼓励社会羽毛球馆、企事业单位羽毛球馆定期对外开放，逐步实现资源共享。
3、 我县正在调整国土空间布局，在“十四五”期间将根据规划调整的空间布局逐步建设一批具有羽毛球场地的体育场馆、体育场，逐步改善广大群众体育健身活动环境。
你对我们的办理和答复有何意见和建议，请直接或通过政协反馈给我们，以便我们进一步改进工作。
[bookmark: _GoBack]感谢你对我县教育工作的关心和支持。

清河县教育局
2024年4月28日

领导签发：
联系人及电话：赵彦生                 0319-5530630
1